⑩ olonópoleS 198

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Ne 2024.04.03.002

O(A) FUNDO MANUT DESENV EDUCACAO BÁSICA E VAL PROFISSÃO, através do(a)
seu(ua) Pregoeiro(a). torna público que realizará as 08:30, do dia 22 de abril de
2024, no endereço eletrõnico https;//compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO ne
2024.04.03.002. Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE PESSOA JURÍDICA PARA A
REALIZAÇÃO DE CAPACITAÇAO NO AMBITO DA POLITICA DE EDUCAÇÃO BASEADO
NO PLANNER PEDAGÓGICO 2024 COM FORMAÇÕES E PALESTRAS PRESENCIAL E
REMOTA EM PLATAFORMA EDUCACIONAL E PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUb1lCIP4.L DE EDUCAÇÃO DO MUbllCIP10 nE
SOLONOPOLE/CE.. O editale seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços
eletrânicoshttps://compras.m2atecnologia.com.br/
https;//compras.m2atecnologia.com.br/. Informações pelo telefone: None ou no
endereço: RUA DR. QUEiROZ LAMA. 330 - CENTRO - SOLONoPOLE/CE. Solonópole

ÜAhIA MÕNICA BARBOSA
PREGOEIRO(A)

A gente faz. {s.gert⑩Cuida Rua Dr. Queiroz Lama, 330, Centro, SolonópoEe - CE, 63.620-GQ0
CNPJ: 87.733.25é/Q801 $7 l fine: €88) 35t8 1387 l www.solonopoEe.ce.gov-br